

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เจาะบ่อบาดาล ขนาด 5 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 40 เมตร หรือจนกว่าจะเจอน้ำดี พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด 3 HP. ขนาด 220 โวลต์ และเปลี่ยนถังกรองน้ำประปา
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณข้างวัดกระต่ายเต็น หมู่ที่ 2 ตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองประปา เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
 กำหนดราคากลางวันที่ ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าขุดเจาะบ่อบาดาลขนาด 5" พร้อมลงท่อและปั๊มเมอร์ส	40.00	ม.	-	-	1,200.00	48,000.00	48,000.00	
2	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	205.61	205.61	99.00	99.00	304.61	
3	คอนกรีต 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	1,342.88	1,342.88	436.00	436.00	1,778.88	
4	เหล็ก RB Ø 9 มม.	16.00	กก.	21.54	344.64	4.10	65.60	410.24	
5	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	28.97	28.97	-	-	28.97	
6	ท่อกรองน้ำ BSM. (คาน้ำเงิน) Ø 5" ยาว 6 ม./ท่อน	1.00	ท่อน	6,050.00	6,050.00	-	-	6,050.00	
7	ท่อตัดตะกอน BSM. (คาน้ำเงิน) Ø 5" ยาว 3 ม./ท่อน	1.00	ท่อน	1,775.00	1,775.00	-	-	1,775.00	
8	ท่อกรูบ่อ BSM. (คาน้ำเงิน) Ø 5" ยาว 6 ม./ท่อน	6.00	ท่อน	3,550.00	21,300.00	-	-	21,300.00	
9	ท่อดูดน้ำ BSM. (คาน้ำเงิน) Ø 2" มอก. ยาว 6 ม./ท่อน	5.00	ท่อน	1,280.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
10	นิบเปิ้ลเหล็ก Ø 2"	2.00	ตัว	80.00	160.00	-	-	160.00	
11	ยูเนียนเหล็ก Ø 2"	1.00	ตัว	150.00	150.00	-	-	150.00	
12	ซีควาล์วทองเหลือง Ø 2"	2.00	ตัว	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
13	ข้อต่อตรง Ø 2"	4.00	ตัว	85.00	340.00	-	-	340.00	พร้อมติดตั้ง
14	ข้อต่อตรง Ø 5"	7.00	ตัว	550.00	3,850.00	-	-	3,850.00	
15	สามทาง Ø 2"	1.00	ตัว	85.00	85.00	-	-	85.00	
16	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2" แรงดัน 200 ปอนด์	1.00	ตัว	550.00	550.00	-	-	550.00	
17	ฝาปิดปากบ่อสำหรับท่อ Ø 5"	1.00	ตัว	450.00	450.00	-	-	450.00	
18	กรวดกรู ขนาด 1/6"-1/4"	40.00	ถุง	55.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
19	สีกันสนิมอีพ็อกซี่	1.00	ถัง	1,970.00	1,970.00	-	-	1,970.00	
21	ปั๊มเมอร์สขนาด 3 HP. 220 V. ตู้ควบคุม	1.00	งาน	23,500.00	23,500.00	-	-	23,500.00	
22	Floating Switch (สวิทช์ควบคุมเมื่อน้ำแห้งบ่อ)	1.00	ตัว	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
23	ถังกรองน้ำ หน้าวาล์ว 3 นิ้ว	1.00	ใบ	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	รวม							195,402.70	